

RECEBEMOS DE MORO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 3.009,86	NF-e Nº: 000.004.656 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO JOSE CARLOS BECKER OLIVEIRA E SILVA		

MORO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA AV JOSE MADUREIRA, 1418  CENTRO SAO TOME PR TEL/FAX: 4436071771 CEP: 87220000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.004.656 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 4123 0278 4078 4800 0127 5500 1000 0046 5610 0004 7507	
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA A VISTA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230051237516 - 28/02/2023 11:23:27
INSCRIÇÃO ESTADUAL 8320013845	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 78.407.848/0001-27

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL JOSE CARLOS BECKER OLIVEIRA E SILVA			CNPJ/CPF 030.988.719-46	DATA DA EMISSÃO 28/02/2023
ENDEREÇO AV. PARIGOT DE SOUZA, 2965		BAIRRO/DISTRITO ZONA 01		CEP 87583-410
MUNICÍPIO UMUARAMA		FONE/FAX (00) 0000-0000	UF PR	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 28/02/2023
			INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 11:22:18

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.009,86
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 3.009,86	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO					MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
1	GASOLINA ORIGINAL C	27101259	0 60	5929	LT	375,262	5,19	1.947,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	ETANOL HIDRATADO	22071090	0 60	5929	LT	266,228	3,99	1.062,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Sequencia:4750 Terminal:POSTO-PC Op:ROBERTO C:33 E:25 PROCEDIMENTO AUTORIZADO ART631 DO RICMS Documentos Fiscais:N:152501, N:152502, N:152503, N:152504	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------